Договор № 90__
	г. Москва
	« ___ » ________________ 201.. года

ООО «Мекка Эдветайзинг», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Подберезной Ирины Александровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ________________________________________
действующего на основании __________________________________ , с другой стороны,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.   Предмет договора:

1.1. Клиент поручает, а Исполнитель обязуется выполнить работы по дистанционному информационно-консультационному обслуживанию в области маркетинга за период с 00.00.201.. г. по 00.00.201.. г. по темам, объему и срокам, указанным в Приложении № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.2. В процессе дистанционного информационно-консультационного обслуживания Клиент скачивает с сайта Исполнителя и получает по электронной почте информационные и прочие материалы по темам, перечисленным в Приложении № 1, в любое удобное для него время; получает вопросы, сам задает вопросы; выбирает образцы реклам и анализирует их; консультируется в создании своих рекламных материалов и решении своих маркетинговых проблем.

1.3. Исполнитель дает оценку анализа образцов реклам, сделанного Клиентом; отвечает на вопросы Клиента в течение 5-10-ти дней; консультирует Клиента в создании собственных (Клиента) рекламных материалов.

2.   Стоимость работ и порядок расчетов:

2.1. Стоимость работ согласно настоящему Договору составляет _____  руб. (  ), НДС не облагается.

2.2. Клиент обязуется произвести оплату в размере 100 % согласно выставленному счету до 00.00.201. г.

3.   Порядок сдачи и приемки работ:

3.1. По завершении работ Исполнитель предоставляет Клиенту СД-диск с информационными материалами (темы см. Приложение №1) и дополнительными материалами (специально подобранные материалы по маркетингу и рекламе, в т.ч. книги) и Акт выполненных работ.

3.2. Фактом выполнения работ является подписание Акта выполненных работ

3.3. Клиент, в течение 3-х дней со дня получения Акта выполненных работ, обязан направить Исполнителю подписанный Акт выполненных работ.

4.1. 4.   Ответственность сторон:

4.2. При невыполнении обязательств по настоящему Договору Исполнитель и Клиент несут ответственность согласно действующему законодательству.

4.3. Обе стороны освобождаются от ответственности при невозможности полного или частичного выполнения принятых на себя обязательств вследствие возникновения обстоятельств непреодолимой силы, событий чрезвычайного характера (пожар, наводнение, нормативные и иные государственных органов и органов местного самоуправления и тому подобное), которые невозможно было ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

4.4. Все споры и разногласия, возникающие по настоящему Договору или в связи с ним, будут разрешаться сторонами путем переговоров, переписки, или в другом оговоренном сторонами порядке.

5.   Срок действия договора

5.1. Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до  00.00.201.. г.

5.2. Договор подписан в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны.

6.   Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель:

ООО «Мекка Эдветайзинг»      ИНН/КПП   7704133610/770401001

Юр. адрес:   119890, г. Москва, Б.Знаменский пер., д. 8/12, стр. 3, тел. 194-5221

Почт.адрес: 123154, г. Москва, Берзарина ул., д. 19, корп. 1, оф. 70

Банковские реквизиты:
р/счет № 40702810438200102461
в Краснопресненском ОСБ № 1569/1104
Сбербанк России ОАО, г. Москва
к/счет № 30101810400000000225

БИК 044525225   ОКПО  40320714   ОГРН   1037700035724

Режим налогообложения: Упрощенная система налогообложения
Уведомление ИФНС РФ № 4 по г. Москве № 619 от 16.10.2008 г. о возможности перехода на упрощенную систему налогообложения)

Клиент:

	OOO               ИНН / КПП

	Юридический адрес:

	Банковские реквизиты:

	р/счет №
в
к/счет №

БИК

ОКПО     ОГРН

Подписи сторон:

От Исполнителя:
От Клиента:

____________________________
____________________________
Ген. директор Подберезная И.А.